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Bieżące informacje mogą Państwo śledzić na naszym Facebook`u:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

W BIELSKU-BIAŁEJ

 

Otwar t e  Konkursy  Ofer t :

IX  P ikn ik  Organ izac j i  Pozarządowych .

S t ra t eg ia  Rozwiązywania  Prob l emów

Spo łecznych .

Nabór  wniosków do  programu 

Wykaz  b i e l sk ich  organ izac j i  poży tku

pub l i cznego  uprawnionych  do  o t rzymania

Konkurs  „Rządowe  Programy NOWEFIO 

Życzen ia  Świą t eczne .

Co  w  COPie  p i szcza ło . . .  

     -  „Wzbogacen ie  o fe r ty  ku l tura lne j   

        mias ta ” .  

     -  Szko l en i e  w  grach  zespo łowych  

       o raz  w  spor tach  indywidua lnych .

     -  Wspó łzawodnic two  spor towe  szkó ł .

    E tnoPo l ska .  Edyc ja  2022 .

    1%  poda tku  dochodowego  od  osób     

    f i zycznych  za  202 1  rok  w  2022  roku .

    i  PROO 2022” .

W NAJNOWSZYM

NUMERZE:

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


 

 

Prezydent  Miasta Bie lska-Białe j  ogłasza otwarty

konkurs ofert  na wsparcie  real izac j i  zadania

publ icznego w 2022 r .  z  zakresu kul tury,  sztuki ,

ochrony dóbr kul tury i  dziedzictwa narodowego 

-  I  edycja  przez podmioty prowadzące działalność 

w sferze pożytku publ icznego.

Konkurs obe jmuje  następujące zadanie :  

„Wzbogacenie  oferty  kul turalnej  miasta” .  

Termin składania ofert  upływa:  

14  s tycznia 2022 r .  o  godz .  13 :00 .

Pełna treść  konkursu oraz dodatkowe informacje

znajdują  s ię  na s tronie  BIP:  

ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,80351 ,ogloszenie-otwartego-

konkursu-ofert-na-real izac je-zadania-publ icznego-w-

2022-r-z-zakresu-kul tury-szt .html

Otwarty Konkurs Ofert  

- „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta”

 



 

Prezydent  Miasta Bie lska-Białe j  na podstawie  art .  13

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r .  o  działa lności  pożytku

publ icznego i  o  wolontariacie  ogłasza otwarty konkurs

ofert  na wsparcie  real izac j i  zadań publ icznych w 2022 r .            

z  zakresu wspierania i  upowszechniania kul tury f izycznej  

-  I  edycja  przez podmioty prowadzące działalność w sferze

pożytku publ icznego.  

Konkurs obe jmuje  następujące zadania :  

I .   „Szkolenie  sportowe dzieci  i  młodzieży w zespołowych

grach sportowych z zakresu :  p i łka s iatkowa dziewcząt  

i  chłopców,  pi łka nożna dziewcząt  i  chłopców,  pi łka

ręczna dziewcząt  i  chłopców,  koszykówka dziewcząt  

i  chłopców” .

 

I I .  " „Szkolenie  sportowe dzieci  i  młodzieży w sportach

indywidualnych z zakresu :  lekkoat le tyka,  sporty walki

( judo,  ju- j i tsu ,  karate ,  kick-boxing,  boks,  kung-fu) ,

narciarstwo z jazdowe,  snowboard,  saneczkarstwo”

Termin składania ofert  upływa 

dnia 29 grudnia 2021  r .  o  godz .  15 :30 .

Pełna treść  konkursu oraz dodatkowe informacje  znajdują

się  na s tronie  BIP:  

ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,80315,ogloszenie-otwartego-

konkursu-ofert-na-real izac je-zadan-publ icznych-w-2022-

r-z-zakresu-wspierania- i- .html

 

 

 

 

 
Otwarty Konkurs Ofert 

- Szkolenie w grach zespołowych 

 oraz w sportach indywidualnych

 
 

 

 



 

Prezydent  Miasta Bie lska-Białe j  na podstawie  art .  13

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r .  o  działa lności  pożytku

publ icznego i  o  wolontariacie  ogłasza otwarty konkurs

ofert  na powierzenie  real izac j i  zadania publ icznego w 2022

r .  z  zakresu wspierania i  upowszechniania kul tury

f izycznej  -  I I  edycja  przez podmioty prowadzące

działalność w sferze pożytku publ icznego.  

Konkurs obe jmuje  następujące zadanie :  

„Organizacja  cyklu imprez sportowych,  zgodnie  

z  Kalendarzem i  Regulaminem Międzyszkolnych Zawodów

Sportowych organizowanych w ramach współzawodnictwa

sportowego szkół  na szczeblu mie jskim,  re jonowym 

oraz wojewódzkim”.  

Termin składania ofert  upływa 

dnia 29 grudnia 2021  r .  o  godz .  15 :30 .

Pełna treść  konkursu oraz dodatkowe informacje  znajdują

się  na s tronie  BIP:  

ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,80315,ogloszenie-otwartego-

konkursu-ofert-na-real izac je-zadan-publ icznych-w-2022-

r-z-zakresu-wspierania- i- .html

 

 

 

 

Otwarty Konkurs Ofert 

- Współzawodnictwo sportowe szkół

 
 

 

 

 



 

 

 

18  grudnia 2021r .  w Gemini  Park w Bie lsku-Białe j  odbył  s ię

IX Piknik Organizacj i  Pozarządowych.

Podczas targów świątecznych promowane były lokalne

podmioty ekonomii  społecznej  oraz ich produkty i  us ługi .

W trakcie  tegorocznej  edycj i  mieszkańcy miel i  możl iwość

przybl iżenia sobie  tradycj i  Świąt  Bożego Narodzenia 

od muzyki  poprzez regionalne wypieki  i  rękodzie ło .  

Na najmłodszych czekały l iczne atrakcje ,  pod okiem

plastyków i  anie lskich animatorów tworzone były

unikatowe prace rękodzie lnicze (bogato zdobione bombki

choinkowe czy s troiki  świąteczne) ,  a  wszystko to

dopełniała  muzyka na żywo,  w rytmie kolęd i  pastorałek.  

W trakcie  p ikniku organizowane były l iczne konkursy 

z  nagrodami d la  dzieci  i  młodzieży .  Wydarzenie  uświetni ły

prezentacje  i  występy artystyczne przygotowane przez

organizacje  pozarządowe,  które  z  roku na rok cieszą s ię

coraz większym uznaniem publ iczności .  W trakcie  p ikniku

poruszone zostały  także ważne kwest ie  związane 

z  pierwszą pomocą przedlekarską,  wolontariatem czy

przekazywaniem 1  % podatku na rzecz OPP.

W pikniku z uwagi  na obostrzenia udział  wzię ło  25

podmiotów ekonomii  społecznej ,  którzy oferowal i  swoje

produkty oraz usługi .  

Organizatorami byl i  Miasto Bie lsko-Biała ,  Stowarzyszenie

Centrum Sztuki  Kontrast ,  CH Gemini  Park 

Projekt  został  dof inansowany z budżetu Miasta 

Bie lska-Białe j .  

 

 

 

 
IX Piknik Organizacji Pozarządowych

 
 

 

 



 
IX Piknik Organizacji Pozarządowych 

- cd.
 
 

 

 



Strategia Rozwiązywania

Problemów Społecznych

 

Uchwałą nr XXXVII/874/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-

Białej z dnia 18 listopada 2021 r.  została przyjęta

„Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta

Bielska-Białej na lata 2021-2030”.

 

Przyjęto w niej pięć celów strategicznych, których zakres

obejmuje:

1 .Podnoszenie jakości życia mieszkańców, w szczególności

zagrożonych wykluczeniem społecznym.

2.Tworzenie warunków dla poprawy stanu zdrowia

mieszkańców.

3.   Wspieranie aktywności zawodowej mieszkańców 

i przeciwdziałanie negatywnym skutkom bezrobocia.

4.Wsparcie rodzin oraz systemu pieczy zastępczej .

5.Zapobieganie negatywnym zjawiskom społecznym oraz

łagodzenie ich skutków.

 

Pełna treść dokumentu znajduje się pod wskazanym niżej

linkiem:

https://bip.um.bielsko.pl/a,80202,uchwala-nr-

xxxvii8742021-w-sprawie-przyjecia-strategii-

rozwiazywania-problemow-spolecznych-miasta-bi .html

 

 

 

https://bip.um.bielsko.pl/a,80202,uchwala-nr-xxxvii8742021-w-sprawie-przyjecia-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych-miasta-bi.html
https://bip.um.bielsko.pl/a,80202,uchwala-nr-xxxvii8742021-w-sprawie-przyjecia-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych-miasta-bi.html


 

 Narodowe Centrum Kultury ogłosi ło  nabór wniosków 

do programu EtnoPolska.  Edycja  2022,  który potrwa do 

17  s tycznia 2022 r .  W ramach programu można uzyskać

dofinansowanie  na real izac ję  zadań wzmacniających

tożsamość kul turową i  uczestnictwo w kul turze 

na poziomie lokalnym i  regionalnym.

Program o budżecie  10  mln zł ,  s łuży wspieraniu działań 

w obszarze edukacj i  regionalnej  oraz popularyzacj i

mater ia lnego i  niemater ia lnego dziedzictwa kul turowego.

Podejmowane inic jatywy mogą bezpośrednio nawiązywać

do tradycj i  ,  inspirować s ię  nią ,  jak również ukazywać ją

we współczesnych kontekstach.

Termin rozpoczęcia  i  zakończenia real izac j i  zadania

określa  s ię  od 1  marca do 17  października 2022 roku.

Nabór wniosków trwa do 17  s tycznia 2022 roku.  

Szczegółowe informacje  znajdują  s ię  na s tronie

internetowej :  

ht tps : / /www.nck.pl /dotac je- i -s typendia/dotac je /programy-

dotacyjne-nck/etnopolska/aktualnosci /edycja-2022-nabor-

wnioskow

 

 

 

 

Nabór wniosków do programu

EtnoPolska. Edycja 2022

 

https://fundusze.ngo.pl/369589-nabor-wnioskow-do-programu-etnopolska-edycja-2022.html?nws_important=09df044d-7701-40e6-9ad5-80ef14d80a1c&utm_source=nws_important&utm_medium=email&utm_campaign=20.12.2021


 

Wykaz bielskich organizacji pożytku

publicznego uprawnionych 

do otrzymania  1% podatku

dochodowego od osób  fizycznych 

za 2021 rok w 2022 roku

 

 9  grudnia br .  Narodowy Instytut  Wolności  opubl ikował

wykaz organizacj i  pożytku publ icznego uprawnionych 

do otrzymania 1% podatku dochodowego od osób f izycznych

za 2021  rok obowiązujący w 2022 roku.  

W wykazie  uwzględniane są organizacje  pożytku

publ icznego,  które  w terminie  spełni ły  obowiązek

sprawozdawczy i  w stosunku,  do których nie  została

wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego informacja 

o  otwarciu l ikwidacj i  lub ogłoszenia upadłości .  

Wykaz tworzony jes t  na dzień 30 l is topada danego roku

podatkowego,  publ ikowany go do 15 grudnia .

Raz w miesiącu,  na podstawie  danych z Ministerstwa

Sprawiedl iwości ,  l is ta  jes t  aktual izowana.  

 

Wykaz bie lskich organizacj i  pożytku publ icznego

uprawnionych do otrzymania 1% podatku dochodowego 

od osób f izycznych za 2021  rok obowiązujący w 2022 roku

znajduje  s ię  w Biule tynie  Informacj i  Publ icznej :  

ht tps : / /b ip .um.bie lsko.p l /a ,77103,organizacje-pozytku-

publ icznego-dziala jace-na-terenie-miasta-bie lsko-biala-

uprawnione-do-otrzymania- .html

 

 

 

https://niw.gov.pl/opp/sprawozdania-opp


Narodowy Instytut  Wolności  –  Centrum Rozwoju Społeczeństwa

Obywatelskiego zaprasza do udziału w konkursie  

na facebookowym profi lu  NIW-CRSO!

W związku z rozpoczęciem naboru w Rządowych Programach

NOWEFIO oraz PROO edycja  2022,  kole jne tygodnie  grudnia

upłyną wie lu osobom przy regulaminach i  wnioskach

konkursowych.  Dlatego też ,  aby urozmaicić  wszystkim ten czas,

Narodowy Instytut  Wolności  zachęca do pomyślenia 

o  konkursach i  programach z trochę z  innej  s trony.

W ciągu najb l iższych 14 dni ,  zaczynając od 16 grudnia 

i  kończąc 30 grudnia o  godz .  14 :00 wraz z  zamknięciem SOD, 

na s tronie  NIW na Facebooku pojawi  s ię  5  konkursowych

postów.  Spośród uczestników konkursu,  którzy odpowiedzą 

na pytania pod danym postem, wybrane zostaną 3 osoby 

– otrzymają one zestaw gadżetów NOWEFIO/PROO.

Regulamin konkursu dostępny na stronie :

ht tps : / /niw.gov.pl /konkurs-rzadowe-programy-nowefio- i-proo-

2022/

 

 

 
Konkurs „Rządowe Programy NOWEFIO 

 i PROO 2022”

 

https://www.facebook.com/narodowyinstytutwolnosci


 

Życzenia świąteczne



Co w COPie piszczało. . .  

 

 COP OTWARTY JEST DLA PRZEDSTAWICIELI

ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ

MIESZKAŃCÓW ZAINTERESOWANYCH EKONOMIĄ

SPOŁECZNĄ, Z ZACHOWANIEM OBOWIĄZUJACYCH

OBOSTRZEŃ  SANITARNYCH I LIMITEM OSÓB 

W SALACH SZKOLENIOWYCH I POMIESZCZENIACH

BIUROWYCH POD WARUNKIM WCZEŚNIEJSZEGO

UMÓWIENIA SIĘ NA SPOTKANIE 
W listopadzie odbyły się spotkania członków m.in.   Polskiego

Stowarzyszenia Diabetyków, Polskiego Związku Emerytów, Rencistów

i Inwalidów, Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej  Troski

ADA, Stowarzyszenia Wsparcie W.,  Stowarzyszenia Amazonki 

w Bielsku-Białej ,  Stowarzyszenia Panakeja,  Fundacji  Alternatywnych

Inicjatyw Edukacyjnych, Bielsko-Bialskiego Towarzystwa

Historycznego.  Zrealizowano także warsztaty z tematyki związanej  

z portalem rejestrów sądowych oraz szkolenie z zakresu

przeciwdziałania praniu pieniędzy i  f inansowania terroryzmu.

Spotkanie miel i  również członkowie Rady Działalności  Pożytku

Publicznego.

 

W celu umówienia się na spotkanie  prosimy 

o kontakt pod nr telefonu 33/4970790 lub 33/4971629;

e-mail :  cop@um.bielsko-biala .pl

 

Za wszelkie niedogodności  serdecznie przepraszamy

i l iczymy na Państwa wyrozumiałość.

 

 

 Bieżące wydarzenia można śledzić na fanpage`u 

 Centrum Organizacji  Pozarządowych w Bielsku-Białej

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/


wsparcie bieżącej działalności - zapytaj doradcę o wszystko, czego

potrzebujesz w codziennej działalności swojego podmiotu

usługi doradcze - spotkaj się z ekspertem, usprawnij działanie

organizacji, rozwiąż problemy

szkolenia - zmotywuj i zainspiruj się do działania, zdobywaj kluczowe

kompetencje. Prześlij nam przykładowy temat szkolenia! 

skorzystaj z infrastruktury - zorganizuj spotkanie, wyznacz dyżury

kiedy inni mogą odwiedzić organizację, skorzystaj z infrastruktury

technicznej

uzyskaj pomoc w uruchomieniu działalności

odpłatnej/gospodarczej - pomyśl o uniezależnieniu swojej

organizacji od grantów, dobrze przygotuj się do wejścia na

rynek

Wydział Spraw Obywatelskich i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej 

pl. Opatrzności Bożej 18, 43-300 Bielsko-Biała

 

tel. 33/497-07-90

e-mail: cop@um.bielsko-biala.pl

Centrum Organizacji Pozarządowych w Bielsku-Białej

 

COP czynny jest: pon.-śr. 8:00-16:00, czw. 8:00-19:00,  pt. 8:00-15:00

 

O F E R T A  C E N T R U M  O R G A N I Z A C J I
P O Z A R Z Ą D O W Y C H

Twoja organizacja nie odwiedziła jeszcze
COP? Inni już korzystają z bezpłatnej

oferty! 
Organizacja może zyskać:

CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/
https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Community-Organization/Centrum-Organizacji-Pozarz%C4%85dowych-w-Bielsku-Bia%C5%82ej-148366718687891/

